关于规范出入证管理的补充通知

川外防控办〔2020〕24 号

全体教职员工及校内居民：

自新型冠状病毒肺炎疫情发生以来，学校严格落实校园防控

措施，在大家的理解支持与积极配合之下，切实阻断了疫情的校

园传播渠道，成功保卫了校内师生居民的生命健康安全。3 月 10

日，我市将突发公共卫生事件一级响应调整为二级响应，我校也

适时结合学校实际自 3 月 12 日起调整学校封闭管理规定，在确保

校园安全的前提下为师生居民出行提供更多便利。

为严防死守任何可能出现的漏洞，保障校内师生居民生命健

康安全，根据《关于调整学校封闭管理有关事宜的通知校》（川

外防控办〔2020〕23 号），现将规范出入证管理有关事项补充通

知如下：

一、学校教职员工及校内居民进出校园证件，仅限“四川外

国语大学校园出入证” （蓝色）、学校二级单位开具的有效工作

证明，配合身份证一同使用。

校内教职工及居民凭“四川外国语大学校园出入证”进出校

园，出入证需实名登记与身份证一同使用。未领取出入证的，可

- 2 -

前往社区或物业管理办公室办理。

校外居住教职工确需返校工作的，凭学校二级单位开具的纸

质《工作证明》，配合身份证一同使用进出校园。不便开具纸质

《工作证明》的，可自3月16日起，登录“今日校园” APP申请电

子版“教工通行证”，经二级单位负责人审批生效后使用（具体

操作流程见附件）。

二、因开展校园保障性工作的合作单位人员，可凭归口管理

单位开具的纸质《工作证明》或通过“今日校园” APP开具的电

子“校外人员通行证”进出校园。

三、暂停凭校园一卡通直接进入校园。

四、出入证、工作证明仅限个人使用，严禁转借他人使用。

如有发现，将严肃处理！

望各位师生员工及校内居民继续支持学校疫情防控工作，在

疫情消除前不要掉以轻心，坚决彻底打赢疫情防控校园保卫战。

特此通知

附件：1.四川外国语大学教工通行证使用手册

2.四川外国语大学校外人员通行证使用手册

四川外国语大学

新型肺炎疫情防控领导小组

2020 年 3 月 14 日

- 3 -

附件 1

四川外国语大学教工通行证使用手册

电脑端操作：

一、如何登录

1、http://ehall.sisu.edu.cn/new/index.html 进入网上办事大厅

2、输入用户名、密码登录系统。

用户名、密码和网上办事大厅一致且初始密码为身份证后六位，

如遇末尾为 X 请输入大写字母 X

http://ehall.sisu.edu.cn/new/index.html

- 4 -

3、在搜索框内上搜索需要进入的应用(如 教工通行证)

二、教职工申请通行码

1、进入应用填写申请信息。如果需要选择角色（申请人），请按照实际操

作选择（没有则忽略）

2、点击申请

3、填

写完申请信息

- 5 -

4、选

择审核领导

5、申请完成等待部门领导审核

三、部门领导审核

1、按照步骤一登录，进入应用选择部门审核角色（部门审核）。

- 6 -

2、选择需要审核的信息，点击审核

3、领导核实申请信息，可以根据情况同意和退回。

- 7 -

移动端

一、登录

1、 扫码下载今日校园 app，或者应用商店搜索【今日校园】进行下载。

2、 登录的时候选择学工号

2、点击学工号登录后，如果不是四川外国语大学的登录界面，请点击切换，

选择四川外国语大学。输入教职工号进行登录。

用户名、密码和网上办事大厅一致且初始密码为身份证后六位，如遇末尾

为 X 请输入大写字母 X

- 8 -

二、教职工申请通行证

按照移动端步骤一进行登录后

1、选择下方菜单页面的【服务】菜单，可以看见校内人员和校外人员进出

校申请。

2、选择角色，进入申请页面，点击菜单的申请点击+号确定。

- 9 -

3、填写申请信息，提交

- 10 -

三、教职工出入校门展示通行证

按照移动端步骤一到此页面。

1、 选择校内人员电子出行角色（申请人）选择我的通行证

点击对应的信息，然后就可以向门卫展示通行二维码进出校。

- 11 -

四、部门领导审核

1、按照步骤一登录，点击校内人员通行到此步骤

选择校内人员选择角色选择待审核人是否同意申请。

- 12 -

附件 2

四川外国语大学校外人员通行证使用手册

电脑端操作：

一、 如何登录

1、http://ehall.sisu.edu.cn/new/index.html 进入网上办事大厅

2、输入用户名和密码登录

用户名、密码和网上办事大厅一致且初始密码为身份证后六位，如遇末尾

为 X 请输入大写字母 X

http://ehall.sisu.edu.cn/new/index.html

- 13 -

3、在搜索框内上搜索需要进入的应用(如：校外人员通行证)

二、教职工提交校外人员出入校的申请

按照步骤一登录进入应用填写申请信息

1、如果需要选择角色(申请人)，没这个界面则忽略该步。

2、填

写申请信息。外来人员数量比较多的情况可以在外来人员信息哪里选择导

- 14 -

入，下载模板进行导入。

重要！！！外来人员信息手机号码用于接收通行二维码。请仔细填写

3、选择审核领导，提交完成，等待审核。

三、部门领导审核

按照步骤一登录进入到该页面

领导核实申请信息，可以根据情况同意和退回。

- 15 -

移动端

一、如何登录

3、 扫码下载今日校园 app，或者应用商店搜索【今日校园】进行下载。

2、登录的时候选择学工号

- 16 -

3、点击学工号登录后，如果不是四川外国语大学的登录界面，请点击切换，

选择四川外国语大学。用户名、密码和网上办事大厅一致且初始密码为身

份证后六位，如遇末尾为 X 请输入大写字母 X

- 17 -

4、选择下方菜单页面的【服务】菜单，可以看见校内人员和校外人员进出

校申请。

二、教职工提交校外人员出入校的申请

1、 选择角色，进入申请页面，点击菜单的申请，点击+号，确定。

- 18 -

2、填写申请信息，提交。

重要！！！外来人员信息手机号码用于接收通行二维码。请仔细填写

- 19 -

三、校外人员展示通行证

当申请被领导审核后，校外人员会收到短息，然后点击短信中的二维码链

接用网页打开，向门卫展示。当没校外人员没收到短信，申请老师可以在

申请信息里面核实手机号码，手机号码无误的情况下可以联系管理员进行

重发。

- 20 -

四、部门领导审核

领导审核按照之前登录移动选的操作，选择校内人员选择角色

选择待审核人是否同意申请。

- 21 -

- 22 -

- 23 -

四川外国语大学防控领导小组办公室        2020 年 3 月 14 日印发